АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 июля 2014 года   № 45 – р.

п. Волошка Коношского района
Архангельской области

Об изъятии из оперативного управления МБУК «Волошский ДК»
здания клуба в п.Вандыш.

На основании части 1 ст. 296 Гражданского кодекса РФ «Право оперативного управления», Распоряжения от 29.06.2007 года № 32-р «О передаче в оперативное управление МУК «Волошский Дом Культуры» зданий Дома Культуры и клуба п.Вандыш», Решения сессии муниципального Совета МО «Волошское» от 15.04.2014 года № 44 «О выполнении  ремонтных работ клуба в п.Вандыш»:

1. Вывести из оперативного управления МБУК «Волошский ДК» здание клуба в п.Вандыш по адресу: п.Вандыш, ул.Юбилейная, д.3, как  неиспользуемое по назначению здание в казну администрации МО «Волошское» со 02.07.2014 года.
2. Муниципальному Совету МО «Волошское» заложить в бюджет МО «Волошское» на 2015 год денежные средства:
2.1. на создание системы отопления здания клуба в п.Вандыш;
2.2. на ремонт клуба согласно прилагаемой смете;
2.3. на приобретение и установку в здании клуба в п.Вандыш автоматической системы оповещения людей о пожаре в срок до 31.01.2015 года.
3. Директору МБУК «Волошский ДК» Дьячковой Т.А. произвести передачу имущества клуба в п.Вандыш по акту приема-передачи.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на советника главы МО «Волошское» О.Е.Шубину.

Глава МО «Волошское»                                                          Ю.Б.Попов

А  К  Т
приема – передачи

Архангельская область, Коношский район,
п. Волошка                                                                                                        «02» июля 2014г.

            Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Волошский Дом культуры», в лице директора Дьячковой Татьяны Анатольевны, действующей на основании Устава, с одной стороны и администрация муниципального образования «Волошское», в лице Главы администрации Попова Юрия Борисовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, составили акт о нижеследующем:

            Передается в казну администрации здание клуба п.Вандыш, расположенное по адресу: Архангельская область, Коношский район, п.Вандыш, ул.Юбилейная, д.3

             Претензий по передаваемому имуществу стороны не имеют.

Директор МБУК «Волошский ДК»                               Глава администрации МО «Волошское»
_____________________                                                 ______________________
 Т.А.Дьячкова                                                                   Ю.Б.Попов

             М.П.                                                                           М.П.